2022 年４月 28日

各 位

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長 紺野 俊也

（コード番号：7621 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役 執行役員

管理本部長 兼 文化事業部長 峰尾 亨

電話番号 042-666-3333

コミットメントライン契約の締結及び更新に関するお知らせ

当社は、下記のとおりコミットメントライン契約の締結及び更新をいたしましたので、お知

らせいたします。

記

1. 目的

当社は、新型コロナウイルス感染症の事業への影響懸念から、安定した資金調達を確保す

ることを目的に、取引金融機関とコミットメントライン契約を締結しておりますが、2022

年４月 28日に契約期限が到来するため、以下の内容でコミットメントライン契約を締結及

び更新したしました。

なお、昨年締結したコミットメントライン契約による、2023年３月末の借入残高は 16.5

億円となっております。

2. コミットメントライン契約の内容

(1) 借入先

株式会社三井住友銀行

株式会社みずほ銀行

株 式 会 社 群 馬 銀 行

株式会社三菱ＵＦＪ銀行

(2) 契約区分 新規契約 契約更新

(3) 契約締結日 2022 年４月 28 日 ―

(4) コミットメント期限 2023 年４月 28 日
(5) 借入極度額 39 億円
(6) 資金使途 運転資金

(7) 借入利率 基準金利+スプレッド
(8) 契約形態 個別相対方式

(9) 担保提供 当社所有不動産

以上

1